RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 08/05/2024VALOR TOTAL: R$ 8.714, 91 DESTINATÁRIO: MITRA DIOCESANA DE SANTO AMARO - RUA BENEDITA MARTINS RAMOS, S/N
- LT. 384 / 385 JD. TRES CORACOES SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.128.412
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
39269090 060 5405 PT 1, 000 31, 5000 31, 50 0, 00 0, 00 0, 00
95311431 BARRA TERRA SBT10T TERM VD STECK
Trib aprox R$: 18,04 Federal - 20,39 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85389090 060 5405 UN 4, 000 28, 3300 113, 32 0, 00 0, 00 0, 00
95311986 BARRA NEUT SBN10T TERM AZ STECK
Trib aprox R$: 16,80 Federal - 19,00 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85389090 060 5405 UN 4, 000 26, 3900 105, 56 0, 00 0, 00 0, 00
230240 ISOL ILHOS 50,0MM AZ/20 PEN
Nr Compra: 44802 /
Trib aprox R$: 6,32 Federal - 7,56 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85359090 060 5405 UN 20, 000 2, 1000 42, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK 1668
Trib aprox R$: 105,55 Federal - 98,91 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 70, 000 7, 8500 549, 50 0, 00 0, 00 0, 00
95307466 DISJ ED62C20 2X 20A 6KA ELITEK 1680
Trib aprox R$: 51,86 Federal - 48,60 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 10, 000 27, 0000 270, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK 1682
Trib aprox R$: 72,61 Federal - 68,04 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 14, 000 27, 0000 378, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK 1683
Trib aprox R$: 5,18 Federal - 4,86 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 1, 000 27, 0000 27, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95304179 DISJ ED63C 25 3X 25A 6KA ELITEK 1692

Trib aprox R$: 16,32 Federal - 15,30 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 2, 000 42, 5000 85, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95304413 DISJ ED63C 50 3X 50A 5KA ELITEK 1695
Trib aprox R$: 16,32 Federal - 15,30 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 2, 000 42, 5000 85, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95306094 DISJ ED63C 63 3X 63A 5KA ELITEK 1696
Trib aprox R$: 16,32 Federal - 15,30 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 2, 000 42, 5000 85, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95318483 DISJ ED63C 80 3X 80A 10KA ELITEK 1033
Trib aprox R$: 83,62 Federal - 99,36 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 060 5405 UN 5, 000 110, 4000 552, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95308152 DR 4P/ 25A 30MA EIDR4P2530 ELITEK 1076
Trib aprox R$: 46,10 Federal - 43,20 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 2, 000 120, 0000 240, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95306999 DR 4P/ 40A 30MA EIDR4P4030 ELITEK 1077
Trib aprox R$: 69,15 Federal - 64,80 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 3, 000 120, 0000 360, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95309173 DR 4P/ 63A 30MA EIDR4P6330 ELITEK 1078
Trib aprox R$: 56,24 Federal - 52,70 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 2, 000 146, 4000 292, 80 0, 00 0, 00 0, 00
95309174 DR 4P/ 80A 30MA EIDR4P8030 ELITEK 1079
Trib aprox R$: 165,97 Federal - 155,52 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D8CAC2
85362000 160 5405 UN 5, 000 172, 8000 864, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95300612 CONEC GENERICO 25MM2 ETG25 ELITEK 1834